

【募集要項等新旧対照表】 要求水準書（令和7年5月19日修正）からの修正点（表中の下線部は修正部分）

ページは修正後

No	書類名	箇所				項目	旧（令和7年5月19日修正版）	新（令和7年6月9日修正版）
		ページ	章	節	項			
1	要求水準書	58	5	2	(4)ケ	イベント等の実施業務	<ul style="list-style-type: none"> ・農に親しむきっかけづくりとなり農業公園の利用が促進されるようイベント等を提案し、実施すること。下記で市が指定するイベント等実施については、基幹事業扱いとし、事業者自らが提案し、実施するイベント等については、「自主事業」と位置づける。 ・以下のイベントは継続して実施すること 	<ul style="list-style-type: none"> ・農に親しむきっかけづくりとなり農業公園の利用が促進されるようイベント等を提案し、実施すること。市が指定するイベント等実施については、基幹事業扱いとし、事業者自らが提案し、実施するイベント等については、「自主事業」と位置づける。基幹事業は添付資料8（優先利用を想定するイベント等）での「○農業公園自主事業」のうち、「農業祭」から「サマーフェア」までとする。 ・（左記は削除）